
www.ddmtachov.cz

bronzová samolepka

zlatá samolepka

stříbrná samolepka

Majitelem deníku je:

Mít kam jít…Za inspiraci a cenné rady děkujeme spřátelenému Středisku volného 

času Vikýř a také tachovskému spolku SmeTu.



Pojď se s námi vrhnout do světa zábavy a dobrodružství. 
Nejsilnější zážitky jsou ty, které si naplno prožijeme. 
Třeba i prostřednictvím Mravenčího deníčku .
Jak to funguje?

1) Před tebou je 20 úkolů. Přizvi k plnění i kamarády, bude větší 
zábava.

2) Buď čestný a plň úkoly poctivě. 

3) Dolož, že jsi úkol splnil. U každého úkolu je lajk, toho si vybarvi.

4) Každý splněný úkol oceníme samolepkou - mravenčím lajkem. 
 Můžeš přijít hned po splnění úkolu nebo až si jich splníš víc, 
je to na tobě. 

5) 10 splněných úkolů = BRONZOVÝ lajk (+ malá odměna),

15 splněných úkolů = STŘÍBRNÝ lajk (+ trošku větší odměna)

všechny úkoly splněny = ZLATÝ lajk (+ mega odměna )

a to už jsi fakt hodně hustej 

1 2 3 4 5

Majitelem deníčku je:

Jméno:

Příjmení:

Věk:

ZŠ:

Třída:

6 7 8 9 10

11 12 13 14 15

16 17 18 19 20

Aktivně - výletní

Mravenčí oblasti:

Kulturně - vzdělávací

Umělecko - kulinářská

Přírodně - ekologická


